
TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO PANEVĖŽIO  FAKULTETO VEIKLA 

Eil. 

Nr. 

Fakultetas Data Vieta Veikla Atsakingas 

1. Bendri renginiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edukacinės išvykos 

2021-12-01 

14.00 val. 

 

2021-12-16 

16.00 val.  

 

2021-12-17 

16.00 val. 

 

2021-12-06 

13.00 val. 

 

2021-12-15 

11.00 val.  

 

2021-12-18 

(išvykos laikas 

bus 

patikslintas) 

PŠC salė 

Topolių al. 12, Panevėžys 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

PŠC salė 

Topolių al. 12, Panevėžys 

 

Edukacinė kelionė į Vilnių 

 

 

Vilnius  

Menų fakulteto studentų 

darbų paroda 

 

Kalėdinis vakaras 

 

 

Lyderių susitikimas-

diskusija 

 

Šeduvos babos pasakos 

 

 

Lietuvos Respublikos 

Seimas  

 

Kalėdinis Vilnius 

 

 

 Vida Špakauskienė 

spakvida@gmail.co 

 

Zita Kazlauskienė 

zkazlauskiene@gmail.com 

 

 

 

argonautas4@gmail.com 

 

Zita Kazlauskienė 

zkazlauskiene@gmail.com 

 

 

2. Kalbų fakultetas 

 

2021-12-07, 

14, 21, 28 

10.00 val.  

I gr. 

11.00 val. 

II gr. 

 

Topolių al. 12, Panevėžys 

 

 

 

 

 

 

Prancūzų kalbos mokymai 

 

 

 

 

 

 

Valė Bilienė 

vale.biliene@gmail.vom 

Janina Veronika 

Šimbelienė 

 

 

 

mailto:zkazlauskiene@gmail.com
mailto:argonautas4@gmail.com
mailto:zkazlauskiene@gmail.com


2021-12-02, 

09, 16, 30 

11.30 val.  

 

2021-12- 01, 

08, 15, 22 

15.30 val. I gr. 

16.30 val. II 

gr. 

 

2021-12-02, 

09, 16, 30 

12.00 val. 

 I gr. 

13.30 val.  

II gr. 

15.00 val.  

III gr. 

 

2021-12-03, 

10, 17 

10.00 val.  

Topolių al. 12, Panevėžys 

 

 

 

Panevėžio Alfonso Lipniūno 

progimnazija 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

Topolių al. 12, Panevėžys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Topolių al. 12, Panevėžys 

Vokiečių kalbos mokymai 

 

 

 

Anglų kalbos mokymas 

 

 

 

 

 

Lenkų kalbos mokymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anglų kalbos mokymai 

pažengusiems 

Jurgita Rosas 

 

 

 

Regina Račkauskienė 

 

 

 

 

 

Regina Čirickaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Baltrušaitienė 

 

 

4. Sveikatos fakultetas 2021-12-02, 

06, 08, 13, 16, 

20 

15.30 val.  

ir  

16.30 val. 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

 

 

 

Jogos, meditacijos 

užsiėmimai 

 

 

 

 

 

 

Registruoja Dalia 

Bagdonienė 

daliabagdoniene29@gmail.c

om 

 

 

 

 



2021-12-02, 

09, 16 

10.00 val. 

 

2021-12-15 

16.00 val. 

 

Miesto parkas, šalia teniso 

kortų 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

Treniruotės su 

šiaurietiškomis lazdomis 

 

 

Kūno masės indekso 

matavimas. Maisto 

medžiagų derinimas. 

Registruoja Nijolė 

Vilimienė 

ni.vilimiene@gmail.com 

 

 

5. Menų fakultetas 2021-12-07, 

14, 21, 28 

16.00 val.  

ir  

17.00 val.  

 

2021-12-06, 

13, 02, 79 

12.00 val. 

 

2021-12-02, 

16 

16.00 val. 

 

2021-12-07, 

14, 21, 28 

16.00 val. 

 

 

2021-12-02, 

09, 16 

16.00 val. 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

 

 

Bendruomenių rūmai 

 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

Linijinių šokių repeticijos 

 

 

 

 

 

Choro „Atgaiva“ 

repeticijos 

 

 

Mezgimo užsiėmimai 

 

 

 

Papuošalų gamybos  

užsiėmimai 

 

 

 

Tapybos užsiėmimai 

 

 

 

Violeta Krasauskienė 

vkvk661@gmail.com 

 

 

 

 

Dalia Gaspariūnienė 

Lasvalaikis@pankultura.lt 

 

 

Audronė Virbalienė 

atundra77@gmail.com 

 

 

Rita Pečiulienė 

Peciuliene00@gmail.com 

 

 

 

Vida Špakauskienė 

spakvida@gmail.com 

 

 



Pagal atskirą 

grafiką 

16.00 val. 

 

2021-12-06 

11.30 val. 

 

 

 

2021-12-02, 

16 

16.00 val. 

 

 

2021-12-03 

16.00 val. 

 

 

2021-12-06 

16.00 val. 

 

2021-12-13 

16.00 val. 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

Panevėžio Juozo Miltinio 

dramos teatras 

 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

 

Klaipėdos g. 138, Panevėžys 

 

 

 

Klaipėdos g.138, Panevėžys 

Siuvimo užsiėmimai 

 

 

 

Meno mėgėjų klubas 

„Kūrybinės laboratorijos 

su Vita Šiaučiūnaite“ 

 

 

Folkloro grupės 

užsiėmimas 

 

 

 

Literatų užsiėmimas 

„Paulius Širvys mūsų 

atmintyje“ 

 

Mobilografijos klubo 

studenčių darbų paroda 

 

Mobolografijos 

užsiėmimas 

pirmakursiams 

Zita Pšalgauskienė 

Zita.varabi@gmail.com 

 

 

Danguole Vyšniauskienė 

danguolev2yahoo.com 

 

 

 

Vida Krasauskienė 

Vkvk661@gmail.com 

 

 

 

Liuda Balaboniene 

Liuda.balab@gmail.com 

 

 

Rima Šeibokienė 

rseibokiene@gmail.com 

 

 

 

 

  

   


